БРАСЛАВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

7 июня 2018 г. № 18

О внесении изменения в решение
Браславского районного Совета
депутатов от 13 сентября 2011 г.
№ 122

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь

от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в

Республике Беларусь» Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В приложении к решению Браславского районного Совета
депутатов от 13 сентября 2011 г. № 122 «Об установлении границ

сельских населенных пунктов Браславского района» (Национальный

реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 109, 9/43917)

позицию

«24 д. Княжино 45,26 4,64»

заменить позицией

«24 д. Княжино 8,78 2,15».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Н.А.Пучинская

Севостьянова 62264